第1号様式

令和　年　月　日

沖縄県知事　殿

	住所

	商号又は名称

	氏名

	印

一般競争入札参加資格確認申請書

　沖縄県が発注する「令和７年度介護職員等処遇改善加算の取得促進支援事業」に係る入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　なお、資格審査資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日
　令和　年　月　日

２　委託業務の名称
　令和７年度介護職員等処遇改善加算の取得促進支援事業

３　資格確認資料記載責任者
　氏名：
　電話番号：

４　資格確認項目
⑴　沖縄県内に事業所を有する民間企業、ＮＰＯ法人等の法人資格を有する団体組織及び個人事業者であること。
【記入例】（第１－２号様式　会社概要書を提出します。）

⑵　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第１項に該当しない者であること。
【記入例】該当しません。

⑶　会社更生法に基づき更生手続き開始の申立がなされている者又は民事再生法に基づく再生手続開始の申立がなされている者でないこと。
【記入例】該当しません。

⑷　入札参加確認申請期限から当該業務の落札決定日までの間において、本県の指名停止措置を受けていない者。
【記入例】受けておりません。

⑸　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条に規定する暴力団員又は暴力団員との密接な関係を有していないこと。
【記入例】有しておりません。

⑹　過去２年間に国（独立行政法人、公社及び公団を含む。）又は地方公共団体から社会保険労務士等人材育成、雇用管理等の専門的な相談員の派遣業務又は相談業務を受託した実績を有し、本業務の遂行に必要な経験及びノウハウを十分に有していること。
【記入例】第１－３号様式及び業務実績証明書（証明する資料：契約書、仕様書等）を提出します。